РЕШЕНИЕ
от.28.03.2014                          с. Шира                                            №
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Ширинского сельсовета от 18.11.2011
№35   «Об установлении  земельного налога
на территории муниципального
образования  Ширинкеий сельсовет»
В  соответствии со статьей .28 Регламента Совета депутатов Ширинского сельсовета, руководствуясь статьёй 32 Устава муниципального образования Ширинский сельсовет, Совет депутатов Ширинского сельсовета,  РЕШИЛ:                                                                                     1.  Решение Совета депутатов Ширинского от 18.11.2011 №35 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ширинский сельсовет» отменить в части установления налога  1,5процента в отношении земель сельскохозяйственного назначения.
2. Решение  вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации   и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2013 года.
Председатель                                                                        Глава Ширинского сельсовета                                                             Совета депутатов                                                                                                                      Ширинского  сельсовета
________________  Я.М.Махраков                                  ______________Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]